
Sukcesy  artystyczne  uczniów
ZSP nagrodzone przez MKiDN

25 października 2017 r. w Sali Kolumnowej
Zamku Królewskiego w Warszawie odbyła się
uroczystość wręczenia Stypendiów Ministra
Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego,
szczególnie  wyróżniającym  się  uczniom
szkół  artystycznych.  Wśród  nagrodzonych

znaleźli się także uczniowie ZSP im. C. K. Norwida w Lublinie:
Katarzyna Banasiak (OSSP) i Mateusz Dzieciuch (OSSP).

Od lewej: M. Dzieciuch, D. Andrzejewska – Marzec, K. Banasiak, K. Wereński

Dyplomy  stypendialne  wręczyła  p.  Wanda  Zwinogrodzka,
wiceminister  MKiDN,  a  wśród  obecnych  na  uroczystości  byli
także  nauczyciele  prowadzący  naszych  uczniów  –  p.  Dorota
Andrzejewska  –  Marzec  (nauczyciel  przedmiotu  rysunek  i
malarstwo K. Banasiak) i p. Krzysztof Wereński (nauczyciel
przedmiotu podstawy fotografii i filmu M. Dzieciucha).
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Dzień Edukacji Narodowej
13  października  2017  r.  odbyła  się  w
szkolnej  auli  uroczystość  związana  z
obchodami Dnia Edukacji Narodowej. Z tej
okazji  nauczyciele  i  pracownicy  szkoły
zostali uhonorowani medalami i nagrodami.
Złoty  medal  „Za  długoletnią  służbę”,

przyznany  przez  Prezydenta  RP,  otrzymała  pani  Alicja
Kuśmierczyk  –  Mankiewicz,  nagrody  dyrektora  CEA:  p.  Marta
Wasilczyk, p. Alicja Kuśmierczyk – Mankiewicz, p. Małgorzata
Kierczuk – Macieszko, p. Anna Giecko. W imieniu dyrektora CEA
nagrody  wręczyła  wręczyła  pani  dr  hab.  Agnieszka  Weiner,
wizytator regionu lubelskiego. Nagrodami dyrektora ZSP zostali
uhonorowani nauczyciele i pracownicy szkoły.
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Wystawa  fotografii  Kai
Kurczuk

Zapraszamy w piątek 27 października 2017
r. o godz. 19.00 na wernisaż wystawy pt.
„Obrazy podejrzane” naszej absolwentki Kai
Kurczuk do Domu Słów/ II piętro przy ul.
Królewskiej 17 w Lublinie.

Wystawa  jest  efektem  projektu  zrealizowanego  w  ramach
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stypendium Prezydenta Miasta Lublin, obejmującego realizację
czarno-białych fotograficznych pocztówek lubelskich.Cykl ma na
celu  ukazanie  Lublina  i  okolic  z  nieoficjalnej  strony,  w
sytuacjach podejrzanych, swoistych „pejzaży społecznych”.Zbiór
uchwyconych kadrów stanowi zapis codzienności – jest efektem
benjaminowskiego  flaneuringu  (kontemplowanie  miejskiego
życia), o którym pisał profesor Władysław Panas.

Kaja  Kurczuk  w  2011  r.  ukończyła
Ogólnokształcącą Szkołę Sztuk Pięknych w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie.  Absolwentka
edukacji  artystycznej  w  zakresie  sztuk
plastycznych  na  Wydziale  Artystycznym,
doktorantka  nauk  o  mediach  na  Wydziale  Politologii  UMCS.
Związana zarówno z muzyką, jak i sztukami wizualnymi (głównie
fotografią i kolażem).
Kaja  to  audio-wizaulny  flâneur,  poszukiwaczka  niebanalnych
obrazów, dźwięków i słów, których wydobywanie uruchamiać ma w
odbiorcy  chęć  zajrzenia  do  jej  osobistego  świata,  przy
jednoczesnym  zachowaniu  uniwersalnego  przekazu.  Podstawowym
tworzywem  jest  dla  niej  rzeczywistość,  którą  poddaje
interpretacji,  tworząc  nowe  znaczenia.  Aparat  fotograficzny
postrzega jako medium komunikacji. Zdjęcie ma przede wszystkim
mówić – siłą obrazu jest kontekst.

E. K.
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Koło  Sztuk  Wizualnych  na
wystawie Pablo Picasso

W październiku 2017 roku uczniowie z Koła
Sztuk  Wizualnych  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  mieli  okazję  obejrzeć  wystawę
„Pablo Picasso – wizerunek wielokrotny” w
muzeum  na  Zamku  Lubelskim  w  Lublinie.

Uczestników po ekspozycji oprowadzała  kurator Anna Hałata.
Młodzież  przebywała  pod  opieką  Pauliny  Zarębskiej-Denysiuk,
nauczyciela  historii  sztuki  w  ZSP  i  opiekuna  Koła  Sztuk
Wizualnych.

E.K.
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P. Zarębska-
Denysiuk

Źródło  fot.:   Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  CK  Norwida  w  Lublinie  [W:]

facebook.com/lubelskiplastyk  [online].  [dostęp  2017.10.24]

https://www.facebook.com/lubelskiplastyk

Uczniowie kontra nauczyciele
Z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej,
12.10.2017  r.  w  Zespole  Szkół
Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie
odbył się coroczny mecz piłki siatkowej
pomiędzy  nauczycielami  i  uczniami.  Przy
ogromnym dopingu młodzieży i nauczycieli

naszej  szkoły  zwycięsko  z  rywalizacji  wyszła  drużyna
nauczycieli,  wygrywając  z  uczniami.  Jak  zawsze  uczestnicy
meczu  mogli  liczyć  na  nagrody:  zdrowa  żywność/owoce/  oraz
dyplomy,  które  uroczyście  wręczył  Pan  Dyrektor  Krzysztof
Dąbek.  Organizatorami  imprezy  byli  nauczyciele  wychowania
fizycznego: Teresa Skrzypiec-Rejzner oraz Tomasz Krasowski.

Zapraszamy na fotorelację z meczu.
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Wizyta  w  Stowarzyszeniu
Wspólnota Polska

21  września  w  siedzibie  Stowarzyszenia
Wspólnota  Polska  oddział  w  Lublinie,
odbyło się spotkanie uczniów ZSP z panią
Anną Łucki, członkiem zarządu Towarzystwa
Historyczno  –  Literackiego  w  Paryżu,
zasłużonej  dla  kultury  polskiej

instytucji, założonej w poł. XIX w.  przez twórców Wielkiej
Emigracji.  Spotkanie  zorganizowano  w  związku  z  wręczeniem
medalu upamiętniającego 700-lecie miasta Lublin, uczestniczyli
w nim nauczyciele i młodzież klas pierwszych LP.
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Premiera  filmów  „List  z
Tynnego” i „Inny świat”

Dnia  20  września  2017  r.  w  siedzibie
Instytutu  Pamięci  Narodowej  Oddział  w
Lublinie  odbyły  się  premiery
krótkometrażowych filmów „Listy z Tynnego”
oraz  „Inny  świat”.  Obrazy  powstały  w
ramach  trzydniowych  warsztatów

plastycznych i animacji „Niezłomni – wielcy i zapomniani…”
zorganizowanych  w  Instytucie  Pamięci  Narodowej  Oddział  w
Lublinie. Pierwsza z produkcji opowiada o ppor. Janie Bołbocie
i Korpusie Ochrony Pogranicza. Drugi film traktuje o wywózkach
Polaków na Wschód.

Premiera  obrazów  odbyła  się
podczas  wręczenia  certyfikatów
Ministerstwa  Edukacji  Narodowej  dla
nauczycieli. W związku z tym z filmami,
który  powstał  dzięki  połączeniu  sił
lubelskiego  IPN  i  młodzieży,  mogła
zapoznać się Kurator Oświaty w Lublinie Teresa Misiuk i wielu
nauczycieli.

Więcej informacji i pokaz filmu na stronie IPN/ Lublin

E. K.
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Poaukcyjny  kiermasz  prac
uczniów ZSP

Zapraszamy  na  kiermasz  prac  uczniów  i
absolwentów do Zespołu Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
przy ulicy Muzycznej 10a.
Miejsce:  biblioteka szkolna.
Termin: od poniedziałku do czwartku  w

godzinach 7.30-15.30.
Tel.: 693-747-191; Jolanta Jarosińska – Prezes Stowarzyszenia
Lubelski Plastyk.
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Wybrane prace wystawione na kiermasz

Tkanina Artystyczna
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Aukcja prac uczniów w ZSP –
19.10.2017

Dnia 19 października (czwartek) 2017 roku
o  godzinie  17.00  w  auli  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie odbyła się aukcja prac uczniów i
absolwentów naszej placówki.

Zgodnie z tradycją, jak co roku wystawione zostały prace z
rysunku, malarstwa, grafiki, rzeźby oraz tkaniny artystycznej
i snycerstwa.

Dochód  z  aukcji  zasili  Stowarzyszenie  Lubelski  Plastyk,
działające przy ZSP w Lublinie i będzie bezpośrednio związany
z dofinansowaniem różnych form pomocy dla uczniów szkoły.

Serdecznie dziękujemy za udział w licytacji i zapraszamy na
poaukcyjny kiermasz prac  uczniów i absolwentów ZSP w Lublinie
.

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk
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Wybrane prace wystawione na aukcję 
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Tkanina Artystyczna
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